
令和 2年 8月 6日 

入院患者 様 

ご家族 様 

（一財）周行会 内科佐藤病院 

院長 多田則道 

面会禁止について 

 

 季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、入院患者様への感染予防策の更なる強

化を目的として、当院では令和 2 年 8 月 8 日より入院患者様とのご面会を禁止とさせてい

ただきます（入退院時や医師による病状説明等、病院よりご来院をお願いする場合に限り

面会可能です）。 

尚、面会制限が解除となる際は改めてご連絡をさせていただきます。 

皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■洗濯物について 

引き渡し場所 ： 老健トラスト玄関口（佐藤病院正面玄関の北側 15ｍ程度） 

            ＊1名様のみの入館に限らせて頂きます。 

引き渡し日時 ： 木曜日および金曜日 １５：００～１６：００ 

              ＊指定曜日（時間）以外は対応致しかねます。 

 

■持参物について 

ご持参された物にはお名前（患者様名）のご記入をお願い致します。 


